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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE” ' 5

DATE:2Y /03 [ 2023

A. Gjenealitetet aktuale

EMER FATMIRA B
MBIEMER TBic

ATESI _ SHAHIN

AMESI : S EL L

DATELINDJE 95 0y, 1985

VENDLINDJE QRAM S+

VENDBANIM QRarisy

NR. ID | G55 425056L

B. Gjenealitete t&é méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén veper penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

MR - TATMIQA
VIBIEWER AR

ATESI T
AMESI : -1 ]
DATELINDJE & = e b VLGS
VENDLINDJE P RAMARH:

'

AT s ©'CI

(eméy{Tylpi¢mér, pénshkrim)
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Uné, ife nénshkruari /a FATIMIRA BDICL , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérkén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t8 dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqgyruara né kété Fc mular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme. -

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe cdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasalkta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t&é gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushfrimi i
métejshdm i funksionit publik. '

e) Trajtirhi i t& dhénave do té kryhet-né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI UE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI 1 KETIS SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI-

FATMIRA Bl
(emér. mbiepia nénshkrim)

TATMI RA DI

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet

givgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Jo |

1 ndimit gjyqesor e
Nr. dhe data e Masa e dénimit me. Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vendimit gjygésor burgim
té formés sé preré Neni Lloji
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqgésor

shqgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor t&é formeés
s& preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO ] JO

Té dhénat e
vendimit
gjygésor Neni Lloji

jopérfundimfiar

Gjykata ' | In jeni dénuar ] _
2 pérfundimtar/Dénimi

EATIIRA DLCL

, nénshkrim)
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
Www_kﬁeljgd\gghé ndonjéheré né hetim ose gjykim nga-njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o || o [A

- Nése po, specifikoni ¢ dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) :

PO | T JO | &

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shieti Arsyet Periudha/Data | Rezultaiet

|
|
|

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénquese e siqgurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjiges)

=To N JO Y%

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
FATOMRA BIC|

(emér, mbipmyér, nénshkrim)
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WWW?&&Y lgialvasalashte shtetit
Detyrimi pér {'u paragitur né policiné gjygésore ¢ Ii"—"
Ndalimi dhe detyrimi i yéndrimit né njé vend té caktuar i~
Garang‘la pasurore (i
Arresti né shiépi }-_-
Arresti ne burg i
Shirimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik =

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Gjykata |

Qyteti, shteti

Vepra penale pér t&
cilén akuzoheshit |

Neni

Lioji

Vendimi
pérfundimtar

L

i

6. A dshié Jéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kdrkimi ijdérkombég‘ar.!idhur

me kirverjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérqjigjes)

PO

L]

JO.

IE. A

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Autoriteti
_urdherues

Arsyeja

Qyteti, Shteti

Ekzekutimi (nése éshié né fugi |
.__apo jo)

7. A 8shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té em:qracromt aé -

kané (¢ béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor i€ njé shterr te hua;) ( Vendos
/( pérbri pérgjigies) ; I

Po [T

Jo [x]

TATHIRA B

(emoér, mbiemér nenshkrlm)

g



NR UNIK: EL-BF-16335
DA'TA:—01@éé/g%?speciﬂkoni té dhénat e méposhtme:

Zojedhgalideanere T Mairdleid débimit Periudha e Té dhanat e aktit té débimit
wwwStefeid &u. ke ni déhimit nga shteti
jetuar ‘i huaj

8. A keni jetugr ndonjéheré jashié _:‘erntont ié. Repubhkeb se Shq.'peuse per me slmme se 1
: mua;? (Vendos X pérbri pérgjigies) 15 o

o TR o IR

- Nése co, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

| Qytetidhe | Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
- Shteti ku keni ‘ o : i, Rl RN T
jetaar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavu’[c)ta ten pa’plotd apn 18
pasakta, kanfirnoj saklésing e t& dhénave (€ pasqyruara ne. I(er l_o" $310 = et R -

FATWIQ-A El =30

femér, mbigfigr, nénskikrim)

bhemm Né rast referimi té akteve vend.'meve dhe dokumenfev., ta ca:fiudfa bashkengﬂz‘mf njé
kopje té tyre kétij Formulari. s : L P g T :

Nése pjesé té cakluara té Formularit jané té pamjaftueshme pér dekiarrmm Le dhenave ‘shto ag -
pjesé sa ju navojiten pér pasgyrimin e té gjitha té dhénave. : :

TATM nz,«l ch(
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDIHJEVE

.ﬂETESHII{RIII\/’iE | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHIKIAK

{
L Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore

Data e zgjedhjeve  { ( . TV A ?_B

(emér, atési, mbigmay i gandidatit

Kryetar bashkie arku ELBASAM [raz
[} Anétar i késhillit bashkiak Bashkia G RAWIS 4 - Axzaznr. & 4
Ry
1. EATIFIRA DSHAWIN 3L\ 2. Datélindja 25 04 (9 k)
(Emer, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvy
3. Adresa  SPOPTl 9, QRPAMSH
Lt :
4.Gjinia [ M []F 5. Vendlindja
' : Bashkia Qarku
_/
Arsimi: | D LARTE M IEKES)H 2aTOoOmAaTOLDGE
L (Titulli) {Institucioni)
i i fundit 2)
mei | {Titully (Institucion)
hershiém
x5 3} :
(Titulli) (Institucioni)
_Eksperienca | ) - e
neé pune (Titulli) (Institucioni/kompania)
mu.r.fnnd;t 2)
(Titulli) (Institucioni/kompania) -
3)
mée (Titulli) (Institucioni/kompania)
hcr*-;g:me a)
(Titulni) (Institucioni/kompania)
Kualifikime: | 1) T - F ,
PN {eml1 kualifikimit) (Institucioni/organizata)
mé i fandit 2)
Fld {emri 1 kualifikimit) (Institucioni/organizata)
her@ém 3) ;
(emri 1 kualifikimit) {Institucioni/organizata)
Aktivitete
shogérore
dhe politike:
/
Kandidati AT MRS G4 AW I Thle!

(nénshkrimi)



